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11912423 82977501

61594666 34766779

16142499 75728064

Bakalářské studium Navazující magisterské studium

18226730 79387185

87227186 10374546

52884582 11425310

15763911

Produktový design

Bakalářské studium Navazující magisterské studium

38279477 32454465

16265319 17453977

76625540 82379251

Přijímací řízení pro akademický rok 2020/2021

Na základě přijímacího řízení konaného ve dnech 16. 12. 2019 a 10. - 14. 2. 2020 byli do  

bakalářského programu (B8206) a navazujícího magisterského programu (N8206) - Výtvarná 

umění přijati níže uvedení uchazeči (bez záruky).

Tito uchazeči se stanou studenty UMPRUM po zápisu do studia, který se bude konat dle 

harmonogramu UMPRUM.

Poznámka k přijetí:  Uchazeči, kteří uspěli a k přihlášce nedoložili úředně ověřené maturitní vysvědčení 

(úředně ověřený vysokoškolský diplom) bude místo rozhodnutí o přijetí, zasláno USNESENÍ. Tento postup 

vyžaduje aktuální platná legislativa. Přijetí u níže uvedených uchazečů platí, ale aby mohlo proběhnout i 

formálně, musí uchazeč doložit právě zmíněnou úředně ověřenou kopii maturitního vysvědčení (úředně 

ověřenou kopii vysokoškolského diplomu). Je tak nutné učinit při zápisu do studia t. j. v září 2020, kde 

také uchazeč obdrží zmíněné rozhodnutí o přijetí do studia.

Přijatí uchazeči 
Katedra designu

Průmyslový design

Design nábytku a interiéru
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Bakalářské studium Navazující magisterské studium

11348270 57702212

61831643 51156572

65395934

20298878

26439921

65772515

21341649

Bakalářské studium Navazující magisterské studium

64966255 61665120

21415448 74385557

54499369 45112781

18310498

58682838

Bakalářské studium Navazující magisterské studium

43592459 70787765

47310666 69891232

85794277

21770919

38218276

88233206

74373320

94805692

37881358

Bakalářské studium Navazující magisterské studium

81802847 15320940

76426509

26861009

71099670

13549118

Katedra volného umění

Sochařství

Malba

Intermediální konfrontace

Fotografie
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61216191 86340734

71090891 14297916

92880144 58669883

31369550

Bakalářské studium Navazující magisterské studium

49852587 67151006

18973810 22010714

99463688 90181231

Bakalářské studium Navazující magisterské studium

61992102

28321897

95387241

Bakalářské studium Navazující magisterské studium

95466521 64226701

88602500 46235939

35727693

77929158

Bakalářské studium Navazující magisterské studium

73109084 14274008

49333079

34351358

Katedra užitého umění II

Katedra užitého umění I

Modní tvorba

Design oděvu a obuvi

Sklo

Keramika a porcelán

K. O. V.
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44846876 85865614

93358531 63535572

95274161

61389202

83946656

45647555

Bakalářské studium Navazující magisterské studium

69956463 94299632

23618390 88157780

34646054 59999797

84510718

Bakalářské studium Navazující magisterské studium

44630335 28289764

Bakalářské studium Navazující magisterské studium

49318453 28634608

71228055 57940806

82062685 38905228

76369130 34436867

Bakalářské studium Navazující magisterské studium

10853834 78635388

39270895 46351551

96829951

96285101

Bakalářské studium Navazující magisterské studium

30470903 88439876

Grafický design a nová média

Textilní tvorba

Katedra grafiky I

Ilustrace a grafika

Tvorba písma a typografie

Grafický design a vizuální komunikace

Katedra grafiky II

Filmová a televizní grafika
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64605362

63256185

Praha, 12. 3. 2020 rektor

prof. PhDr. et PaedDr. Jindřich Vybíral, CSc. v. r.

Fotografie II
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